медицини під адміністративну будівлю та розміщення ЦНАП Петрівсько-
Роменської сільської ради за адресою: вулиця Соборна, 20, с. Петрівка-
Роменська Гадяцького району Полтавської області» і викласти їх у наступній
редакції:
- п.3.1. Ціна цього Договору становить 2 776 718,00 грн. (два мільйони сімсот
сімдесят шість тисяч сімсот вісімнадцять гривень нуль копійок), у тому числі
ПДВ – 462 786,33 грн. (Додаток № 2 до цього Договору).
Ціна робіт за договором згідно умов фінансування замовника у 2021 році
становить суму: 450 000,00 грн. (чотириста п’ятдесят тисяч гривень нуль
копійок), в тому числі ПДВ – 75000,00 грн.
Ціна робіт за договором згідно умов фінансування замовника у 2022 році
становить суму: 0,00 грн. (нуль гривень нуль копійок).
Ціна робіт за договором згідно умов фінансування замовника у 2023 році
становить суму: 2 326 718,00 грн. (два мільйони триста двадцять шість тисяч
сімсот вісімнадцять гривень нуль копійок), в тому числі ПДВ – 387 786,33 грн.
- п.4.1. Термін виконання робіт – до 31.12.2023 протягом строку дії Договору та
відповідно до календарного графіку виконання робіт (додаток № 1, який є
невід'ємною частиною цього Договору), в якому зазначаються дати початку та